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Saison 2018

Résultats du CFT : CFT3 : 3ème étape du CFT

Club

Edition du 28/04/2018 à 19:45:09

Place Club Ligue Points
1. MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIRE 41.0

2. MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 34.0

3. MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSSILLON 31.0

4. MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 30.0

5. A.M. VALDOISIENNE ILE DE FRANCE 25.0

6. MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 24.0

7. MOTO CLUB ROCHELAIS POITOU CHARENTES 19.0

7. MOTO CLUB EPERNAY CHAMPAGNE 19.0

7. BAB ET SUD LANDES AQUITAINE 19.0

10. MOTO CLUB DU DRAC LANGUEDOC ROUSSILLON 15.0

11. CLUB TRAIL 70 FRANCHE COMTE 14.0

12. MOTO CLUB MEYMACOIS LIMOUSIN 12.0

13. CLUB MOTO THIBERVILLAIS NORMANDIE 7.0

14. LES ZIGS LOUPS POITOU CHARENTES 5.0

15. ASSOCIATION SPORTIVE MOTO DU BUGEY RHONE-ALPES 4.0

16. L'Association des MOtards de TOurisme PAYS DE LA LOIRE 3.0

16. LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIRE 3.0

16. UNION MOTO DE LA MARNE CHAMPAGNE 3.0
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Saison 2018

Classement cumulé
(Pour être classé le concurrent doit avoir effectué au moins un CFT)

Passager de tourisme national   

Edition du 28/04/2018 à 19:57:55

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. NIVELET ELISABETH MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 1505,0

2. GAULTIER PATRICIA MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 1352,8

3. LETELLIER LARA MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 1182,1

4. VILLAIN EVELYNE MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 1165,4

5. PILUT MURIEL MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 1017,5

6. PRIMARD MARIE LINE MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 972,3

7. DE LEMOS CRISTINA MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 930,0

8. DESAEGHER MARTINE BAB ET SUD LANDES AQUITAINE 586,7

9. JACKSON PETER BAB ET SUD LANDES AQUITAINE 563,8

10. PERROT Catherine MOTO CLUB MEYMACOIS LIMOUSIN 486,3

11. CARTA BEATRICE MOTO CLUB ROCHELAIS POITOU CHARENTE 478,5

12. MARINHO LILIA MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 467,6

13. REUTER MARC MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 457,2

14. OUVRART SYLVIANE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 439,3

15. GABORIAU LUCETTE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 438,7

16. ROLLET EDITH CLUB TRAIL 70 FRANCHE COMTE 438,4

17. VAVASSEUR KARINE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 404,4

18. REY CATHERINE MOTO CLUB LE TEIL RHONE-ALPES 364,7

19. THIEULIN Maryse MOTO CLUB EPERNAY CHAMPAGNE 233,7

20. DILLET CORINNE MOTO CLUB EPERNAY CHAMPAGNE 222,9

21. HUBERT CATHERINE MOTO CLUB EPERNAY CHAMPAGNE 204,9

22. DEROZIER NADINE A.M. VALDOISIENNE ILE DE FRANCE 160,3

23. DE CRUZ INCARNATION MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 156,3

24. MALLET MARYSE A.M. VALDOISIENNE ILE DE FRANCE 140,3

25. BONAVENTURA MARIANNE MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 136,7

26. FOURNERET CHRISTIANE MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 103,5

27. CORDONNIER MARION MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 101,1

28. MARAIS PASCALE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 88,8

28. OTJACQUES SEVERINE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 88,8

30. SORRANT COLETTE CLUB TRAIL 70 FRANCHE COMTE 12,0

31. PINOT SYLVIANE CLUB TRAIL 70 FRANCHE COMTE 5,4

32. FALLOT RAYMONDE CLUB TRAIL 70 FRANCHE COMTE 0,3
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Saison 2018

Classement cumulé
(Pour être classé le concurrent doit avoir effectué au moins un CFT)

Pilote de tourisme national   moins de 30 ans

Edition du 28/04/2018 à 19:57:25

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. BARON MARILYN BAB ET SUD LANDES AQUITAINE 599,6

2. DEGUIL QUENTIN LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 272,8

3. BARON ALISON MOTO CLUB RIVIEROIS MIDI-PYRENEES 267,6

3. BOYER JORDAN MOTO CLUB RIVIEROIS MIDI-PYRENEES 267,6
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Saison 2018

Classement cumulé
(Pour être classé le concurrent doit avoir effectué au moins un CFT)

Pilote de tourisme national  (125cm3) 

Edition du 28/04/2018 à 19:57:41

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. DERAMBURE Nathalie MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 174,2

2. CHARPENTIER CHANTAL CLUB TRAIL 70 FRANCHE COMTE 12,0
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Saison 2018

Classement cumulé
(Pour être classé le concurrent doit avoir effectué au moins un CFT)

Pilote de tourisme national féminin (motocycles de + 125cm3) 

Edition du 28/04/2018 à 19:57:04

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. JACKSON MAUREEN BAB ET SUD LANDES AQUITAINE 1772,8

2. GALBOURDIN MARIE-ODILE MOTO CLUB DU DRAC LANGUEDOC ROUSS 1686,0

3. BEAUDART SYLVIE MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 1404,5

4. BARON MARILYN BAB ET SUD LANDES AQUITAINE 599,6

5. MESTDAGH DANIELE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 435,7

6. DERRIEN MARIE HELENE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 432,8

7. BOBINEAU ANNIE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 423,1

8. BARON ALISON MOTO CLUB RIVIEROIS MIDI-PYRENEES 267,6

9. EBELY NADINE MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 178,0

10. HALLET-GRAS PASCALE MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 176,7

11. ALEXANDRE MURIELLE MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 157,4

12. AMOROS ANNE-MARIE MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 149,8

13. MARROY SYLVIE MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 137,8

14. DELEPINE MYRIAM MOTO CLUB AVIGNON  VAUCLUSE PROVENCE 114,1
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Saison 2018

Classement cumulé
(Pour être classé le concurrent doit avoir effectué au moins un CFT)

Pilote de tourisme national masculin (motocycles de + 125cm3) 

Edition du 10/05/2018 à 13:18:54

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. GUIGUEN JOEL LES ZIGS LOUPS POITOU CHARENTE 2202,7

2. PITOUX MASSON JEAN PIERRE UNION MOTO DE LA MARNE CHAMPAGNE 2056,0

3. MASOUNAVE JEAN JACQUES MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 1995,7

4. BRUN BENOIT MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 1922,2

5. LAYET PATRICK MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 1608,3

6. BRETEZ OLIVIER L'Association des MOtards de TOurisme PAYS DE LA LOIR 1492,8

7. FOURNIAUD DAVID MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 1404,5

8. FILMOTTE PHILIPPE MOTO CLUB DU DRAC LANGUEDOC ROUSS 1387,3

9. GAULTIER DENIS MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 1352,8

10. VILLAIN PASCAL MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 1320,0

11. JACKSON PETER BAB ET SUD LANDES AQUITAINE 1209,0

12. DUBUS ERIC MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 1184,0

13. LETELLIER STEPHANE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 1182,1

14. REGAL JEAN-CHRISTOPHE MOTO CLUB ROCHELAIS POITOU CHARENTE 1087,3

15. PRIMARD YVES MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 972,3

16. BROUILLARD YVAN MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 965,5

17. MARAIS LIONEL MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 855,6

18. BONAL FRANCIS moto CLUB DE CANNES PROVENCE 823,9

19. BLIMO JEAN-LUC BAB ET SUD LANDES AQUITAINE 598,7

20. BARBIN JEAN-PIERRE LES ZIGS LOUPS POITOU CHARENTE 587,6

21. DESAEGHER SERGE BAB ET SUD LANDES AQUITAINE 586,7

22. POULLARD WILLIAM MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 561,0

23. SAINTE MARIE JEAN ASSOCIATION SPORTIVE MOTO DU BUGEY RHONE-ALPES 539,2

24. DETRY JULES MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 528,0

25. CAPRON PHILIPPE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 504,6

26. BREEMEERSCH CHRISTOPHE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 493,4

27. SUREAU ALAIN MOTO CLUB ROCHELAIS POITOU CHARENTE 491,9

28. CAUQUIL Luc MOTO CLUB MEYMACOIS LIMOUSIN 486,3

29. CARTA BERNARD MOTO CLUB ROCHELAIS POITOU CHARENTE 478,5

30. SELEBRAN THIERRY MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 467,6

31. BAILLY VINCENT CLUB TRAIL 70 FRANCHE COMTE 457,6

32. MALLET JEROME A.M. VALDOISIENNE ILE DE FRANCE 450,3

33. COUPE CLYDE A.M. VALDOISIENNE ILE DE FRANCE 449,1

34. CHARBONNIER ANDRE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 446,3

35. THOURET BRUNO MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 443,3

36. GILLARD DANIEL MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 439,7

36. LESELLIER PATRICE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 439,7

38. BOBINEAU LIONEL MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 439,3

39. GABORIAU JEAN CLAUDE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 438,7
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Saison 2018

40. MIELLE ERIC CLUB TRAIL 70 FRANCHE COMTE 438,4

41. THIEFFRY ROBERT MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 435,7

42. DERRIEN DANIEL MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 432,8

43. TALBOT PATRICK MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 431,7

44. BROUARD YVES MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 429,3

45. BOBINEAU JEAN MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 423,1

46. AUTIN BRUNO MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 405,4

47. PETEL DAVID MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 404,4

48. REY CLAUDE MOTO CLUB LE TEIL RHONE-ALPES 364,7

49. ROUSSELLE DIDIER MOTO CLUB LE TEIL RHONE-ALPES 349,7

50. DONCQ JEAN-CHARLES CLUB TRAIL 70 FRANCHE COMTE 281,9

51. DEGUIL QUENTIN LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 272,8

52. BOYER JORDAN MOTO CLUB RIVIEROIS MIDI-PYRENEES 267,6

53. KEIL FRANCOIS LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 259,9

54. MARTIN ROLAND MOTO CLUB DE LYON ET DU RHONE RHONE-ALPES 242,2

55. BOYER ERIC MOTO CLUB RIVIEROIS MIDI-PYRENEES 238,7

56. THIEULIN FRANCOIS MOTO CLUB EPERNAY CHAMPAGNE 233,7

57. DILLET REMI MOTO CLUB EPERNAY CHAMPAGNE 222,9

58. HUBERT EDDIE MOTO CLUB EPERNAY CHAMPAGNE 204,9

59. GOULABERT PHILIPPE MOTO CLUB DU DRAC LANGUEDOC ROUSS 191,5

60. DERAMBURE Christian MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 174,2

61. BRIKI PASCAL A.M. VALDOISIENNE ILE DE FRANCE 165,7

62. CHEVALIER NORBERT MOTO CLUB DU DRAC LANGUEDOC ROUSS 163,7

63. MOREAU LUC A.M. VALDOISIENNE ILE DE FRANCE 160,3

64. PALOT HUGUES MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 160,2

65. GAULTIER THIERRY MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 157,4

66. DE CRUZ GABRIEL MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 156,3

67. FOUQUET DENIS MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 142,1

68. BETOUX Arnaud CLUB MOTO THIBERVILLAIS NORMANDIE 137,1

69. BONAVENTURA MARC MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 136,7

70. LEDUCQ PHILIPPE CLUB MOTO THIBERVILLAIS NORMANDIE 121,0

71. DELEPINE JEAN-YVES MOTO CLUB AVIGNON  VAUCLUSE PROVENCE 114,1

72. MARTINEZ PATRICK MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 104,1

73. FOURNERET PATRICK MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 103,5

74. VERRIEZ LAURENT AMICAL MOTOR CLUB DE GRASSE PROVENCE 102,3

75. CORDONNIER LAURENT MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 101,1

76. DHELIN Marc MOTO CLUB ST AUBINOIS 87,0

77. BUAT PHILIPPE MOTO CLUB AIX EN PROVENCE PROVENCE 73,0

78. CLERC PIERRE MOTO CLUB ROCHELAIS POITOU CHARENTE 56,1

79. CROSNIER Laurent MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 52,1

80. DEMOUSTIER ALAIN A.M. VALDOISIENNE ILE DE FRANCE 28,0

81. AIGNELOT ERIC CLUB TRAIL 70 FRANCHE COMTE 15,8

82. CHARPENTIER JEAN-MICHEL CLUB TRAIL 70 FRANCHE COMTE 12,0

83. TELLIER PATRICK MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 8,0

84. PINOT OLIVIER CLUB TRAIL 70 FRANCHE COMTE 5,4

84. LAMBERT FABIEN CLUB TRAIL 70 FRANCHE COMTE 5,4
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86. FALLOT JEAN-PIERRE CLUB TRAIL 70 FRANCHE COMTE 0,3
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Saison 2018

Résultats du CFT : CFT3 : 3ème étape du CFT

Equipe de club

Edition du 28/04/2018 à 19:44:16

Place Club Ligue Km
1. moto CLUB DE CANNES PROVENCE 3069,20

2. MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 2619,60

3. MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSSILLON 2519,30

4. BAB ET SUD LANDES AQUITAINE 2418,00

5. UNION MOTO DE LA MARNE CHAMPAGNE 1794,80

6. MOTO CLUB DU DRAC LANGUEDOC ROUSSILLON 1760,00

7. MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 1433,00

8. MOTO CLUB ROCHELAIS POITOU CHARENTES 1431,50

9. MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIRE 1324,30

10. LES ZIGS LOUPS POITOU CHARENTES 1085,80

11. MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 1022,60

12. CLUB TRAIL 70 FRANCHE COMTE 873,50

13. MOTO CLUB EPERNAY CHAMPAGNE 661,50

14. ASSOCIATION SPORTIVE MOTO DU BUGEY RHONE-ALPES 539,20

15. MOTO CLUB MEYMACOIS LIMOUSIN 486,30

16. A.M. VALDOISIENNE ILE DE FRANCE 466,30

17. L'Association des MOtards de TOurisme PAYS DE LA LOIRE 371,00

18. LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIRE 259,90

19. CLUB MOTO THIBERVILLAIS NORMANDIE 258,10
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Saison 2018

Résultats du CFT : CFT3 : 3ème étape du CFT

Ligues

Edition du 28/04/2018 à 19:45:43

Place Ligue Points km
1. LANGUEDOC ROUSSILLON 25.00 11077,9

2. ILE DE FRANCE 20.00 8064,5

3. PROVENCE 16.00 7966,5

4. PAYS DE LA LOIRE 13.00 7344,2

5. CHAMPAGNE 11.00 5574,1

6. POITOU CHARENTES 10.00 5513,1

7. AQUITAINE 9.00 4836,0

8. FRANCHE COMTE 8.00 2183,0

9. LIMOUSIN 7.00 1458,9

10. RHONE-ALPES 6.00 1078,4
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Saison 2018
CFT - Passager de tourisme national

Résultats du CFT : CFT3 : 3ème étape du CFT

Passager de tourisme national

Edition du 28/04/2018 à 19:38:28

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. PRIMARD MARIE LINE MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 972,3

2. NIVELET ELISABETH MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 914,1

3. PILUT MURIEL MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 914,0

4. GAULTIER PATRICIA MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 831,5

5. VILLAIN EVELYNE MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 715,5

6. PERROT Catherine MOTO CLUB MEYMACOIS LIMOUSIN 486,3

7. CARTA BEATRICE MOTO CLUB ROCHELAIS POITOU CHARENTE 478,5

8. MARINHO LILIA MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 467,6

9. OUVRART SYLVIANE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 439,3

10. GABORIAU LUCETTE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 438,7

11. ROLLET EDITH CLUB TRAIL 70 FRANCHE COMTE 436,0

12. THIEULIN Maryse MOTO CLUB EPERNAY CHAMPAGNE 233,7

13. DILLET CORINNE MOTO CLUB EPERNAY CHAMPAGNE 222,9

14. HUBERT CATHERINE MOTO CLUB EPERNAY CHAMPAGNE 204,9

15. REUTER MARC MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 160,3

15. DEROZIER NADINE A.M. VALDOISIENNE ILE DE FRANCE 160,3

17. MALLET MARYSE A.M. VALDOISIENNE ILE DE FRANCE 140,3

18. MARAIS PASCALE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 88,8

18. OTJACQUES SEVERINE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 88,8
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Saison 2018
Pilote de tourisme national moins de 30 ans

Résultats du CFT : CFT3 : 3ème étape du CFT

Pilote de tourisme national moins de 30 ans

Edition du 28/04/2018 à 19:38:01

Place Nom Prénom Club Ligue Points
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Saison 2018
CFT - Pilote de tourisme national 125 cm3

Résultats du CFT : CFT3 : 3ème étape du CFT

Pilote de tourisme national 125 cm3

Edition du 28/04/2018 à 19:38:14

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. DERAMBURE Nathalie MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 174,2
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Saison 2018
CFT - pilote national F

Résultats du CFT : CFT3 : 3ème étape du CFT

Pilote de tourisme national féminine (motocycles de + 125cm3)

Edition du 28/04/2018 à 19:37:46

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. JACKSON MAUREEN BAB ET SUD LANDES AQUITAINE 1209,0

2. BEAUDART SYLVIE MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 1076,0

3. GALBOURDIN MARIE-ODILE MOTO CLUB DU DRAC LANGUEDOC ROUSS 1018,4

4. BOBINEAU ANNIE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 423,1

5. ALEXANDRE MURIELLE MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 157,4
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Saison 2018
CFT - pilote national M

Résultats du CFT : CFT3 : 3ème étape du CFT

Pilote de tourisme national masculin (motocycles de + 125cm3)

Edition du 28/04/2018 à 19:37:17

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. PITOUX MASSON JEAN PIERRE UNION MOTO DE LA MARNE CHAMPAGNE 1794,8

2. BRUN BENOIT MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 1331,3

3. JACKSON PETER BAB ET SUD LANDES AQUITAINE 1209,0

4. GUIGUEN JOEL LES ZIGS LOUPS POITOU CHARENTE 1085,8

5. FOURNIAUD DAVID MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 1076,0

6. PRIMARD YVES MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 972,3

7. LAYET PATRICK MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 914,0

8. GAULTIER DENIS MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 831,5

9. BONAL FRANCIS moto CLUB DE CANNES PROVENCE 823,9

10. MASOUNAVE JEAN JACQUES MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 816,2

11. FILMOTTE PHILIPPE MOTO CLUB DU DRAC LANGUEDOC ROUSS 741,6

12. VILLAIN PASCAL MOTO CLUB SOMMIEROIS LANGUEDOC ROUSS 715,5

13. SAINTE MARIE JEAN ASSOCIATION SPORTIVE MOTO DU BUGEY RHONE-ALPES 539,2

14. DETRY JULES MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 528,0

15. SUREAU ALAIN MOTO CLUB ROCHELAIS POITOU CHARENTE 491,9

16. CAUQUIL Luc MOTO CLUB MEYMACOIS LIMOUSIN 486,3

17. CARTA BERNARD MOTO CLUB ROCHELAIS POITOU CHARENTE 478,5

18. SELEBRAN THIERRY MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 467,6

19. REGAL JEAN-CHRISTOPHE MOTO CLUB ROCHELAIS POITOU CHARENTE 461,1

20. CHARBONNIER ANDRE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 446,3

21. BOBINEAU LIONEL MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 439,3

22. GABORIAU JEAN CLAUDE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 438,7

23. BAILLY VINCENT CLUB TRAIL 70 FRANCHE COMTE 437,5

24. MIELLE ERIC CLUB TRAIL 70 FRANCHE COMTE 436,0

25. TALBOT PATRICK MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 431,7

26. BROUARD YVES MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 429,3

27. BOBINEAU JEAN MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 423,1

28. BROUILLARD YVAN MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 419,1

29. BRETEZ OLIVIER L'Association des MOtards de TOurisme PAYS DE LA LOIR 371,0

30. KEIL FRANCOIS LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 259,9

31. THIEULIN FRANCOIS MOTO CLUB EPERNAY CHAMPAGNE 233,7

32. DILLET REMI MOTO CLUB EPERNAY CHAMPAGNE 222,9

33. HUBERT EDDIE MOTO CLUB EPERNAY CHAMPAGNE 204,9

34. DERAMBURE Christian MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 174,2

35. BRIKI PASCAL A.M. VALDOISIENNE ILE DE FRANCE 165,7

36. MOREAU LUC A.M. VALDOISIENNE ILE DE FRANCE 160,3

37. GAULTIER THIERRY MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 157,4

38. MALLET JEROME A.M. VALDOISIENNE ILE DE FRANCE 140,3

39. COUPE CLYDE A.M. VALDOISIENNE ILE DE FRANCE 139,3

40. BETOUX Arnaud CLUB MOTO THIBERVILLAIS NORMANDIE 137,1
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41. POULLARD WILLIAM MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 121,5

42. LEDUCQ PHILIPPE CLUB MOTO THIBERVILLAIS NORMANDIE 121,0

43. MARAIS LIONEL MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 88,8

44. BREEMEERSCH CHRISTOPHE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 88,0

45. DHELIN Marc MOTO CLUB ST AUBINOIS 87,0

46. THOURET BRUNO MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 83,4

47. CROSNIER Laurent MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 52,1

48. CAPRON PHILIPPE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 48,7

49. DEMOUSTIER ALAIN A.M. VALDOISIENNE ILE DE FRANCE 28,0

50. TELLIER PATRICK MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 8,0
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